
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę staplerów i
klipsów. ZPZ-03/01/16

ZPZ – 03/01/16          Przetarg nieograniczony na dostawę staplerów i klipsów

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, dnia 02.02.2016 r.

ZPZ – 03/01/16          Przetarg nieograniczony na dostawę staplerów i klipsów

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 I.          Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, działając w imieniu SP ZOZ MSW z W-MCO
w Olsztynie, ul. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn mniejszym zawiadamiam Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę staplerów i klipsów wybrano następujące oferty:

 

Nr
pakietu Firma (nazwa) lub nazwisko i adres Cena

brutto /zł/

Punkty
w
kryterium
Cena

Punkty
w kryterium
Termin
płatności

Ocena
łączna

1. Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 37 572,63 95 5 100

2. Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 412 905,60 95 5 100

3. Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 15 120,00 95 5 100

4.
Beryl Med. Ltd. 1st Floor,
26 Fouberts Place, London, Anglia
 W1F 7PP

2 847,31 95            5 100

5. Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Ul. Tysiaclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 43 333,92 95             5 100

  

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  Kryteriami oceny ofert
była Cena (95% wagi) oraz Termin płatności (5%). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

II.       Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy, stosownie do art. 94 ust. 2 pkt. 3 Zamawiający informuje, że
zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie przed upływem 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

 

Zestawienie ofert:

Nr
pakietu

Firma (nazwa) lub
nazwisko
Adres

Cena brutto
/zł/

Termin
płatności

Punkty
w kryterium
Cena

Punkty
w kryterium
termin
płatności

Ocena
łączna

1.
Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162,
02-342 Warszawa

37 572,63 60 dni 95 5 100

2.
Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162,
02-342 Warszawa

412 905,60 60 dni 95 5 100

3.

Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162,
02-342 Warszawa

15 120,00 60 dni 95 5 100

CoviMed Sp. z o.o.
Ul. Przelot 10, 04-622
Warszawa

20 412,00 60 dni 70,37 5 75,37

Beryl Med. Ltd. 1st Floor,
26 Fouberts Place London,
England W1F 7PP

17 206,56 60 dni 83,48 5 88,48

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14,
64-300 Nowy Tomyśl

18 144,00 60 dni 79,16 5 84,16

 
4

Beryl Med. Ltd. 1st Floor,
26 Fouberts Place London,
England W1F 7PP

2 847,31 60 dni 95 5 100

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14,
64-300 Nowy Tomyśl

8 633,30 60 dni 31,33 5 36,33

5
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14,
64-300 Nowy Tomyśl

43 333,92 60 dni 95 5 100

 

 

 

 

 

 


